
郴州市君悦澜山小区物业管理服务项目评标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0471）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郴州市君悦澜山小区物业管理服务项目:

      中标人：深圳市鼎诚物业管理有限公司

中标价格：1669.955000万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司，电话0739-5360458。                   

四、联系方式

   招 标 人：郴州市君悦澜山小区业主委员会                         

   地    址：郴州市青年大道                                

   联 系 人：成先生、杨先生                             

   电    话：17375190797、13807351                                

   电子邮件：104977380@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 0735-2618800

   电子邮件： 719848671@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受郴州市君悦澜山小区业主委员会的委托，就其物业

管理服务项目以公开招标方式进行招标，现将评标结果公告如下：

一、项目情况

1、项目名称：郴州市君悦澜山小区物业管理服务项目

2、招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0471

3、招标信息发布日期：2021年6月21日

4、开标日期：2021年7月12日15时00分

二、评标结果

中标候选人排名 投标人名称 投标报价（元） 综合得分

第一中标候选人 深圳市鼎诚物业管理有限公司 ￥4174988.90/年 96.33

第二中标候选人 长沙世纪金源物业管理有限公司 ￥4174988.90/年 94.68

第三中标候选人 郴州丰泽物业服务有限公司 ￥4174988.90/年 94.45

三、第一中标候选人名称、地址：

1、第一中标候选人名称：深圳市鼎诚物业管理有限公司

2、地址：深圳市福田区新洲路振业业城阁20楼03/04号

四、评标委员会成员名单：王芸、江亚兰、戚艳、李政、李勇

五、公示期：3个工作日，公示期内，参与招标活动的投标人认为招标过程和评标结果使自己

权益受到损害的可以以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。若无异议，公示期满后

，招标人将确定以上排序第一名的中标候选人为中标人。

六、联系方式：

招标人名称：郴州市君悦澜山小区业主委员会

地址：郴州市青年大道

联系人：成先生、杨先生

联系电话：17375190797、13807351989

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）     

联系人：曹先生、谭女士

联系电话：0735-2618800

Administrator
新建图章


